
UCHWAŁA NR 157/523/2017
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 2 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Tczewskiego w roli Partnera do projektu  
realizowanego w konkursie nr RPPM.05.04.02-IZ.00-22-002/17

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868)  Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Powiatu Tczewskiego w roli Partnera do projektu  
w odpowiedzi na konkurs nr RPPM.05.04.02-IZ.00-22-002/17, Działanie 5.4. Zdrowie na rynku pracy 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 - 2020. 
Beneficjentem i partnerem wiodącym projektu będzie  Przychodnia Rogowscy Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: 9B62AAB2-912E-4DE7-816E-B1D38BDB8657. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Pomorskiego
na lata 2014-2020 ogłosiła konkurs nr RPPM.05.04.02-IZ.00-22-002/17 w ramach Działania
5.4. Zdrowie na rynku pracy.

W konkursie mogą być realizowane następujące typy projektów:

a) wzmocnienie potencjału zdrowia osób pracujących, w szczególności poprzez ograniczanie
czynników ryzyka dla chorób cywilizacyjnych i wynikających ze specyfiki zakładu pracy,

b) promocja i edukacja zdrowotna, jako uzupełnienie działań wskazanych w pkt a), obejmująca
m.in.: akcje profilaktyczne oraz akcje promujące zdrowy tryb życia, w tym aktywność fizyczną.

Wnioskodawcą oraz partnerem wiodącym projektu będzie Przychodnia Rogowscy Sp. z o.o.
Sp. k., która zaproponowała Powiatowi partnerską realizację projektu. W przypadku pozyskania
środków unijnych możliwe będzie między innymi przeprowadzenie działań wzmacniających
potencjał zdrowotny pracowników.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 9B62AAB2-912E-4DE7-816E-B1D38BDB8657. Uchwalony Strona 1




